
Наставен лист

1. Именувај ги деловите на телото!

2. Дополни!

Со помош на устата ние ___________________.

Слушаме со нашите _________.

Со очите ____________.

Со помош на забите _______________________.

Со помош на носот __________ и препознаваме
_____________.


